

VERKSAMHETSBERÄTTELSE för friidrottssektionen 1999-2000

SEKTIONEN

har bestått av Carl-Gustaf Nilsson, ordf, Leif Johansson, kassör, Sten Medelius, Dagny Andersson, Reinhold Brandstedt, Henrik Carlsson, Christer Persson, Elisabet Karlsson, och Raymond Linden.

TRÄNING

Löttorp: Elisabet Karlsson och Max Johansson har varit ledare för den äldre gruppen. Ett 15-tal ungdomar har tränat en gång i veckan. I den yngre gruppen har Johanna Karlsson, Stina Andersson och Malin Johansson svarat för ledarskapet. Även där har 15-talet ungdomar deltagit.

Kalmar: Seniorgruppen har tränat måndagar, ungdomsgrupperna onsdagar och torsdagar. Ledare har varit Carl-Gustaf Nilsson och Christer Persson, med bistånd av äldre ungdomar och föräldrar. Cirka 30 ungdomar har deltagit.

IP: Friidrottsskolan under en julvecka lockade 22 ungdomar. Ledare C-G, Katarina, Christer, Camilla, Stefan och Iréne Rohde.

EGNA ARRANGEMANG

Utanför arena: I Kalmar har vi arrangerat Sylvesterloppet och Skälbyloppet med en liten ökning av deltagarantalet. I Rälla ordnade vi en deltävling i Vintercupen, ÖM i terräng och Smålands DM i terräng. Som vanligt har vi också arrangerat Hornsjön Runt och Ölands Maraton, den sistnämnda i samarrangemang med lokallerby i fotboll.

På IP: Ölands Veteranspel lockade i år något mindre antal startande, medan Ölandsspelen varje år ökar antalet startande. I år har vi även arrangerat Ungdoms-ÖM 14-16-18 år och senior-ÖM. Ett antal klubbävlingar har genomförts både på IP och i Kalmar. I samband med Vårgaloppen genomförde vi det första loppet i Sverige på 3000m hinder för kvinnor.

TÄVLINGSRESULTAT

I hinderloppet noterade Ida 10.22.92 vilket var nytt Nordiskt och nytt Svenskt rekord. Tiden visade sig sedan vara mycket under gällande Europarekord för juniorer, men blev ej godkänd som sådant. Ida har sedan varit uttagen att representera Sverige i landskampen inomhus Finland-Sverige-Baltikum, i JVM i terräng, i Nordiska juniormästerskapen, i Europacupen och i Finnkampen. Johanna var uttagen till landskampen Finland-Sverige-Baltikum men fick sedan en stor del av säsongen förstörd av skador och virus, men kom igång fram på höstkanten och blev uttagen till U-finnkampen. Martin har också varit skadad större delen av säsongen, men är också igång igen. Magnus har tagit ett rejält kliv framåt med bl. a seger och nytt mästerskapsrekord på 5000m i världsungdomsspelen i Göteborg. Även de yngre har noterat massor med personliga rekord. På seniorsidan noterar vi fortfarande ett glapp mellan de äldre ungdomarna och de yngre veteranerna. Som vanligt de senaste åren har vi dock vunnit ganska många stafetter, både på herr- och damsidan. I år deltog vi också i Dagbladsstafetten i Stockholm med 5 lag. Även tävlingen om priset till bästa klubb vid Smålands senior-DM plockade vi hem. Bland veteranerna kan noteras Anders Dahlströms 5 VSM-tecken.

VÅRGALOPPEN

Detta märkliga fenomen där alla, gammal som ung, ställer upp, skaffar egna sponsorer och springer runt varv efter varv på IP inbringade i år 45 700 kr. Fantastiskt.

UTBILDNING

En genomgång och komplettering av kunskaperna om eltidsanläggningen har genomförts på IP. Nya funktionärer har utbildats i samband med våra tävlingar

Detta är en kort sammanfattning av DET MEST FRAMGÅNGSRIKA året i HIF-s 61 åriga historia. Vi hoppas att alla våra ungdomar fortsätter att utvecklas som de hittills har gjort. Vad blir då 2001? Med detta tackar vi alla våra sponsorer, alla tävlande och alla som ställt upp och jobbat hårt för HIF-s friidrott

PS: Vår statistik blir färdig i början på nästa år. I den redovisar vi vartenda resultat som HIF-are gjort under året

HIF FRIIDROTTSSEKTIONEN